SIPOON KOULUVUOROT
SIBBO SKOLTURER
SIPOO SCHOOL ROUTES

2.9.-16.12.2022

13.1.—26.5.2023

PERJANTAI - FREDAG - FRIDAY

Parittomat viikot / Ojamna veckor / Odd weeks
2022:2.9.¥/16.9./30.9.* / 14.10./
28.10.*/11.11./25.11.*/9.12.%
2023:20.1.*/3.2./17.2.*%/3.3./
17.3.*/31.3./14.4.%/28.4./12.5.% [ 26.5.

08.30-09.30
09.40-09.50
10.10-10.40
11.10-11.45
12.00-13.10

Borgby skola
* Nickby barntradgard
Talman koulu & esikoulu
Norra Paipis skola
Sodra Paipis skola, daghem & forskola

PERJANTAI - FREDAG - FRIDAY

Parilliset viikot / Jamna veckor / Even weeks
2022:9.9.%/23.9./7.10*/4.11.*/
18.11./2.12.*%/16.12.
2023:13.1.*%/27.1./10.2.¥/10.3.%/
24.3./21.4*/5.5.*%

08.45-09.00
09.10-09.50
10.10-11.00
11.45-12.30
12.45-13.05
13.20-13.30

* Box barntradgard
Boxby skola
Salpar skola & férskola
Gumbostrands skola

* Kuus daghem

* Musiikkipaivakoti /
Musikdaghemmet Poco

*Ajetaan vain tahdella merkityina paivamaarina. /
Kors endast stjarnbemarkta datum. / Only on starred dates.

YHTEYSTIEDOT / KONTAKTINFORMATION / CONTACT INFORMATION
paakirjasto@sipoo.fi

huvudbiblioteket@sibbo.fi

09 2353 6003
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